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Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 
 
15/2018. sz. 
 
 

Jegyzőkönyv 
 
 
 
Készült: 2018. június 5-én 14:00 órai kezdettel tartott rendkívüli nyilvános Képviselő-testületi 
ülésről. 
 
 
Testületi ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme 
 
 
Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint 
 
 
NAPIREND: 
 

1. Bölcsőde pályázat ajánlattételi felhívásának elfogadása 
179/2018.(VI.05.) sz. határozat 
 

2. Bölcsőde pályázatához Bíráló Bizottság választása 
180/2018.(VI.05.) sz. határozat 
 

3. Csapadékvíz elvezető rendszer pályázat ajánlattételi felhívásának elfogadása 
181/2018.(VI.05.) sz. határozat 
 

4. Döntés a csapadékvíz elvezető rendszer pályázatára meghívandó cégekről 
182/2018.(VI.05.) sz. határozat 
 

5. Csapadékvíz elvezető rendszer pályázatához Bíráló Bizottság választása 
183/2018.(VI.05.) sz. határozat 
 

6. Az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. Alapító Okiratának módosítására kérelem 
184/2018.(VI.05.) sz. határozat 

 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:        
Köszönti a testületi ülésen megjelenteket, és az ülést megnyitja. A rendkívüli ülés összehívására 
elsősorban pályázatokkal kapcsolatos döntések miatt volt szükség. Megállapítja, hogy az ülés 
szabályszerűen lett összehívva, határozatképes, mivel a 9 fős Képviselő-testületből 6 képviselő 
jelen van. Az ülésről igazoltan van távol Ecsedi János alpolgármester, Hajduné Holló Katalin 
képviselő és Szalai Erika képviselő. 
 
Javasolja, hogy a jegyzőkönyv hitelesítésével Soltész Gábor és Tardi Kálmán képviselőket, a 
jegyzőkönyvvezetésével Fekete Lászlónét bízza meg a Képviselő-testület. 
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Kéri, hogy aki a jegyzőkönyv hitelesítők és a jegyzőkönyvvezető személyét elfogadja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a jegyzőkönyv hitelesítők és a 
jegyzőkönyvvezető személyét. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Javasolja, hogy az alábbi napirendeket tárgyalja meg a Képviselő-testület: 
 

7. Bölcsőde pályázat ajánlattételi felhívásának elfogadása 
8. Bölcsőde pályázatához Bíráló Bizottság választása 
9. Csapadékvíz elvezető rendszer pályázat ajánlattételi felhívásának elfogadása 

10. Döntés a csapadékvíz elvezető rendszer pályázatára meghívandó cégekről 
11. Csapadékvíz elvezető rendszer pályázatához Bíráló Bizottság választása 
12. Az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. Alapító Okiratának módosítására kérelem 

 
Mivel más javaslat nincs, kéri, hogy aki a napirendet elfogadja, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a napirendet.  
 
 
Napirendek tárgyalása: 
 

1. Bölcsőde pályázat ajánlattételi felhívásának elfogadása 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A helyzetet mindenki ismeri. A nyílt közbeszerzési eljárással talán van remény arra, hogy 
több támogatást kapjon az önkormányzat az irányító hatóságtól, és a támogató szervektől. 
 
Bóta Barbara aljegyző:  
Az ajánlattételi felhívásban egy lényeges különbség van a korábbihoz képest, hogy ez nem 
meghívásos eljárás, hanem hirdetmény közzétételére köteles felhívás, tehát erre bárki 
jelentkezhet. Kiemeli, hogy a jelenlegi ütemezés szerint akár már 7. hó 15-én szerződést 
lehetne kötni a kivitelezővel, és a beruházás még az idén december 31-ig befejeződhetne, 
ami összhangban van a jelenlegi pályázati elszámolással is. Az ár mellett nagyon fontos 
bírálati tényező lesz a minőség is. A lényeg, hogy magas építő végzettsége és gyakorlata 
legyen a bevont szakembernek. 
 
Tardi Kálmán képviselő:  
A referencia munkát minden pályázónak biztosítania kell. Ő inkább a jótállásra helyezne 
nagyobb hangsúlyt. Ha vállalni mer 5 vagy 10 év garanciát, ennyi idő alatt kijöhet minden 
rejtett hiba.  
 
Bóta Barbara aljegyző:  
Minimum 36 hónap jótállás van előírva, de nem bírálati szempont. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki az ajánlattételi felhívást elfogadja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
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A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
179/2018. (VI.05.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a „Bölcsőde építése az Egyek, Óvoda u. 4. szám alatti ingatlanon” tárgyú 
közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívását elfogadja. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Bákonyi László közbeszerzési szaktanácsadó 

Bóta Barbara aljegyző 
 
 

2. Bölcsőde pályázatához Bíráló Bizottság választása 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Bóta Barbara aljegyzőt kéri, hogy ismertessen a bizottság tagjaira tett javaslatot? 
 
Bóta Barbara aljegyző:  
Kalmár Zoltán ügyvezető lenne a közbeszerzés tárgya szerinti műszaki szakértő, Szekeres 
Zsuzsanna közgazdasági irodavezető lenne a pénzügyi szakértő, és jómaga pedig a jogi 
szakértő. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Bóta Barbara aljegyzőt kéri, hogy nyilatkozzon vállalja-e a tagságot, nincs vele szembe 
összeférhetetlenség és hozzájárul-e a nyílt ülésen történő tárgyaláshoz. 
 
Bóta Barbara aljegyző:  
Nyilatkozik, hogy vállalja a tagságot, nincs vele szemben összeférhetetlenség és hozzájárul a 
nyílt ülésen történő tárgyaláshoz.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester: 
Mivel nincs más javaslat, kéri, hogy aki egyetért Bóta Barbara aljegyző Bíráló Bizottságba 
történő megválasztásával, kézfelemeléssel jelezze.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a javaslatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezetőt kéri, hogy nyilatkozzon vállalja-e a tagságot, 
nincs vele szembe összeférhetetlenség és hozzájárul-e a nyílt ülésen történő tárgyaláshoz. 
 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető:  
Nyilatkozik, hogy vállalja a tagságot, nincs vele szemben összeférhetetlenség és hozzájárul a 
nyílt ülésen történő tárgyaláshoz.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester: 
Kéri, hogy aki egyetért Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető Bíráló Bizottságba 
történő megválasztásával, kézfelemeléssel jelezze.  
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A Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a javaslatot. 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
Kalmár Zoltán ügyvezető nincs jelen az ülésen, de a nyilatkozatát írásban eljuttatta a 
jegyzőkönyvhöz. Az ő személyéről is lehet szavazni.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester: 
Kéri, hogy aki egyetért Kalmár Zoltán ügyvezető Bíráló Bizottságba történő megválasztásával, 
kézfelemeléssel jelezze.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a javaslatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel más javaslat nincs, kéri, hogy aki a 3 fős bizottság összetételével egyetért, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
180/2018. (VI.05.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
„Bölcsőde építése az Egyek, Óvoda u. 4. szám alatti ingatlanon” tárgyú 
közbeszerzési eljárásához az alábbi összetételű Bíráló Bizottságot hozza létre: 
 

- Bóta Barbara aljegyző 
- Kalmár Zoltán ügyvezető 
- Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Bákonyi László közbeszerzési szaktanácsadó 

Bóta Barbara aljegyző 
 
 

3. Csapadékvíz elvezető rendszer pályázat ajánlattételi felhívásának elfogadása 
 
Bóta Barbara aljegyző:  
Korábban már itt is volt egy érvénytelen eljárás. Arra kérték a közbeszerzési szakértőt, hogy 
lehetőség szerint a kötelezően szolgáltatandó műszaki, szakmai, pénzügyi feltételeket a 
meghatározott minimumra vegye, és egy kicsit nyújtsa meg az ajánlattételre a határidőt, 
mert a múltkor az volt a probléma, hogy nem volt elég idő az ajánlattételre. A feltételeken 
finomítottak, de ugyanúgy meghívásos maradt az eljárás.  
 
Eredetileg úgy volt, hogy ezt a napirendet május 31-én tárgyalja a Képviselő-testület, és 6 hó 
18-a van meghatározva ajánlattételi határidőnek. Ezt egyeztetni fogja a szakértővel, hogy 
nem kell-e hosszabbítani rajta. Kéri, hogy a Képviselő-testületet, hogy módosíthassa a 
határidőt, ha szükséges. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
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Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki az egyeztetés utáni dátummódosítással együtt 
támogatja az ajánlattételi felhívás elfogadását, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

181/2018. (VI.05.) számú határozata: 

 
„Egyek Nagyközség bel-és külterületi csapadékvíz elvezető rendszer rekonstrukciója I. ütem” 

tárgyú Kbt. 115.§ (1) bek. szerinti közbeszerzési eljárás megindításáról 

 
 
A KÉPVISELŐ-TESTÜLET 
 
1./ a Kbt. 115 § (1) bek. szerinti hirdetmény közzététele nélküli közbeszerzési eljárást 
indít „Egyek Nagyközség bel-és külterületi csapadékvíz elvezető rendszer rekonstrukciója I. 
ütem” tárgyában, 
 
2./ „Egyek Nagyközség bel-és külterületi csapadékvíz elvezető rendszer rekonstrukciója I. 
ütem” tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívását és a közbeszerzési 
dokumentumokat jelen előterjesztés melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Polgármester  
 
 

4. Döntés a csapadékvíz elvezető rendszer pályázatára meghívandó cégekről 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Szerinte ezt ne ragozzák, ugyanazokat a cégeket hívják meg, mint korábban.   
 
Mivel más javaslat nincs, kéri, hogy, aki a Duba-Sped Kft., a Morotva-Víz-Energia Kft., a Józsa 
Kft., a „GLOBAL SPORT” Kft., a ZEMPLÉNKŐ Kft., és VABEKO Kft. meghívásával egyetért, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
182/2018. (VI.05.) számú határozata: 

 
1. Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 

határozott, hogy az Egyek Nagyközség bel-és külterületi csapadékvíz 
elvezető rendszer rekonstrukciója I. ütem tárgyú közbeszerzési 
eljáráshoz a határozat mellékletét képező ajánlattételi felhívást és 
közbeszerzési dokumentumokat a Kbt. 115.§ (2) bek. alapján az alábbi 
gazdasági szereplők részére küldi meg: 
 
- Duba-Sped Kft. 4069 Egyek, Nefelejcs u. 11. 
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- Morotva-Víz-Energia Kft. 4100 Berettyóújfalu, Babits Mihály u.  
- Józsa Kft. 5350 Tiszafüred, Igari út 61. 
- „GLOBAL SPORT” Kft. 4030 Debrecen, Tömös u. 17. 
- ZEMPLÉNKŐ Kft. 4914 Olcsvaapáti, Dózsa Gy. utca 31. 
- VABEKO Kft. 8600 Siófok, Fő u. 260. 
- Terra 21 Kft. 2016 Leányfalu, Móricz Zsigmond utca 34. 
 

2. Képviselő-testület megállapítja, hogy jelen közbeszerzési eljárás 
keretében a Kbt. 115.§ (2) bek. –ben foglaltaknak megfelelően a 
teljesítésre képes, szakmailag megbízható gazdasági szereplőknek 
kerül megküldésre az ajánlattételi felhívás. Az ajánlattételre felhívandó 
gazdasági szereplők kiválasztásakor diszkriminációmentesen, az 
egyenlő bánásmód elvének megfelelően és lehetőség szerint a mikro-, 
kis- vagy középvállalkozások részvételét biztosítva járt el az 
ajánlatkérő. 

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Polgármester  

 
 

5. Csapadékvíz elvezető rendszer pályázatához Bíráló Bizottság választása 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Itt ugyanaz a javaslat, mint a csapadékvizes pályázatnál. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Bóta Barbara aljegyzőt kéri, hogy nyilatkozzon vállalja-e a tagságot, nincs vele szembe 
összeférhetetlenség és hozzájárul-e a nyílt ülésen történő tárgyaláshoz. 
 
Bóta Barbara aljegyző:  
Nyilatkozik, hogy vállalja a tagságot, nincs vele szemben összeférhetetlenség és hozzájárul a 
nyílt ülésen történő tárgyaláshoz.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester: 
Mivel nincs más javaslat, kéri, hogy aki egyetért Bóta Barbara aljegyző Bíráló Bizottságba 
történő megválasztásával, kézfelemeléssel jelezze.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a javaslatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezetőt kéri, hogy nyilatkozzon vállalja-e a tagságot, 
nincs vele szembe összeférhetetlenség és hozzájárul-e a nyílt ülésen történő tárgyaláshoz. 
 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető:  
Nyilatkozik, hogy vállalja a tagságot, nincs vele szemben összeférhetetlenség és hozzájárul a 
nyílt ülésen történő tárgyaláshoz.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester: 
Kéri, hogy aki egyetért Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető Bíráló Bizottságba 
történő megválasztásával, kézfelemeléssel jelezze.  
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A Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a javaslatot. 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
Kalmár Zoltán ügyvezető ebben az esetben is eljuttatta írásban a nyilatkozatát. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester: 
Kéri, hogy aki egyetért Kalmár Zoltán ügyvezető Bíráló Bizottságba történő megválasztásával, 
kézfelemeléssel jelezze.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a javaslatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel más személyre javaslat nincs, kéri, hogy aki a 3 fős bizottság összetételével egyetért, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
183/2018. (VI.05.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
az Egyek Nagyközség bel-és külterületi csapadékvíz elvezető rendszer 
rekonstrukciója I. ütem tárgyú közbeszerzési eljárásához az alábbi összetételű 
Bíráló Bizottságot hozza létre: 
 

- Bóta Barbara aljegyző 
- Kalmár Zoltán ügyvezető 
- Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Polgármester  

 
 

6. Az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. Alapító Okiratának módosítására kérelem 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. telephelyei a gamesz és az étterem, nincsenek bejegyezve 
az alapító okiratába. Ez egyrészt a Herbák László baleseténél problémát okozott, illetve van 
egy pályázat a rehabilitáltak foglalkoztatására, amit e nélkül nem tudnak megoldani. 
 
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a Szöghatár Kft. Alapító Okiratának 
módosítását támogatja, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
184/2018. (VI.05.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
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hozzájárul az Egyeki Szöghatár Nonprofit Kft. Alapító Okiratának módosításához 
az alábbiak szerint: 
 
A 4069 Egyek, Tisza u. 13. szám alatti Gamesz ingatlan, továbbá a Hunyadi J. utca 
48/c Konyha-étterem ingatlan a további használat érdekében telephelyként 
kerüljön bejegyzésre. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Kalmár Zoltán ügyvezető 

 
 
 
Mivel több napirend és hozzászólás nem volt, a polgármester megköszönte a Képviselő-testület 
munkáját, a meghívott vendégek megjelenését és az ülést 14:20 órakor bezárta. 

 
K. m. f.  

 
 
 

______________________ 
Csepreginé Kocsis Nóra  

jegyző 

______________________ 
Dr. Miluczky Attila 

polgármester 
 
 

______________________ 
Soltész Gábor 

Jegyzőkönyv hitelesítő 

______________________ 
Tardi Kálmán 

Jegyzőkönyv hitelesítő 
 
 

______________________ 
Fekete Lászlóné 

Jegyzőkönyvvezető 
 
 


